do Processo Administrativo nº 59800.003040/2018-78, do qual faz parte o Contrato Administrativo nº
09/2019, firmado com a Empresa AGÊNCIA DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA LTDA
EPP, resolve apostilar os valores para o aludido Contrato, reajustando o valor total mensal estimado de R$
514,08 (quinhentos e quatorze reais e oito centavos), para o montante de R$ 534,60 (quinhentos e trinta e
quatro reais e sessenta centavos) e o valor total anual estimado de R$ 6.168,96 (seis mil, cento e sessenta e
oito reais e noventa e seis centavos) para R$ 6.415,20 (seis mil quatrocentos e quinze reais e vinte
centavos), tendo em vista o reajuste previsto na Cláusula Sexta do Contrato e no item 14 do Termo de
Referência, a ser aplicado aos valores constantes da avença, a partir de 05 de agosto de 2023, conforme
planilha abaixo:

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS